Sport=-Auto.

CLASSEMENT CHAMPIONNAT SUISSE DES RALLYES 2024 - VHRS

Rang Pilote

1 Udriot Dominique
2 Winz René

3 Baiker Cédric

4 Pernet Laurent

Copilote

Udriot Marylaure
Cornuz Jessica
Dupont Pierre
Pernet Florence

Gr

VHRS
VHRS
VHRS
VHRS

Voiture

Toyota Celica

MGB GI

Ford Escort RS2000
BMW 325 ix

15
14
13
12

1: Critérium Jurassien  2: Rallye du Chablais 3: Rallye de Bourgogne - Cdte Chalonnaise (F)  4: Rallye Mont-Blanc Morzine (F) 5: Rallye International du Valais

21.05.2024
5 Total

15
14
13
12



